
România                                                                                                                                         
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                     
Consiliul Local                                                               
                                                                                                     
 
                
 

 HOTĂRÂREA nr. 48 
din 05 iunie 2009 

                              
                                                  
             Privind conferirea titlului de cetăţean de onoare al comunei Nădrag, domnului 
Constantin Ostaficiuc, preşedintele Consiliului Judeţean Timiş. 
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere preocuparea permanentă manifestată de către dl. Constantin 
Ostaficiuc faţă de comuna Nădrag, pentru îmbunătăţirea continuă a situaţiei economico- 
sociale a comunei şi pentru promovarea imaginii comunei pe plan intern şi internaţional, 
premise importante pentru îmbunătăţirea calităţii vieţii cetăţenilor comunei şi apropierea 
acesteia de standardele europene spre care tindem cu toţii ;   
              În temeiul prevederilor art.36 al. (8) din Legea nr. 215 / 2001 republicată  
privind administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 45 al.(1) din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind 
administraţia publică locală; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
            Art. 1  Se conferă titlul de „ cetăţean de onoare ” al comunei Nădrag judeţul 
Timiş, domnului CONSTANTIN OSTAFICIUC, preşedintele Consiliului Judeţean 
Timiş. 
 
            Art. 2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru. 
 
            Art. 3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- d-lui Constantin Ostaficiuc. 
- Afişare.  

 
 
 
 
 
                                                                                                         Preşedinte şedinţă 
                                                                                                             Ungur Vasile 
 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 


